УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З
07.11.2022 №247

Об установлении количества баллов, набранных участниками школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в 2022-2023 учебном году, необходимых для участия в
муниципальном этапе

В соответствии с п.ЗЗ Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 и на основании протокола

заседания оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам от 03.11.2022 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить количество баллов, набранных участниками школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по ряду общеобразовательных

предметов в 2022-2023 учебном году, необходимых для участия в муниципальном

этапе (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фатину С.И.,

начальника отдела информационно-методического обеспечения управления

образования.

Начальник управления образования С.А.Коршунов

Приложение

к приказу управления образования администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 07.11.2022 №247

Количество баллов необходимых для участия в муниципальном этапе олимпиады

7 к л а с с 8 к л а с с 9 к л а с с 10 к л а с с 11 к л а с с

1 И стория 37 27 34 43 42

2 Ф и зи ка 11 16 11 20 12

3 Технология 34 28 37 25 X

4 Х и м и я X 22 17 14 20

5 О Б Ж 180 180 180

6 А н гл и й с ки й  я зы к 20 19 25 21 28

7 Б иология 17 15 24 29 31

8 А с тр о н о м и я X 32 X 35 27

9 Р усски й  я зы к 30 23 23 29 27

10 П раво X X 34 42

11 М атем а ти ка 4 3 4 3 3

12 Ф и зи ч е ская  кул ьтура 73 77

13 Л и те р а ту р а 30 19 32 35 30

14 О б щ ес тв о зн а н и е 31 67 29 48 55

15 Географ ия 10 13 16 17 11

16 М ХК 69 42 57 67

17 Э кол огия 21 22

18 Э ко н о м и ка 15 28 23 21

19 И нф о р м ати ка 167 200 135 140 95